Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 «Березовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

	номер документа
	дата

	01-04-123/4
	11.11.2013г

	О     проведении       районной

контрольной  работы по английскому языку  в девятом  классе

На основании приказа отдела  образования Администрации Большеулуйского района № 198 от 08.11.2013 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение в девятом  классе районной контрольной работы по английскому языку 12 ноября 2013 года.
2. Назначить ответственным за организацию и  проведение районной контрольной работы заместителя директора по учебно – воспитательной работе Андрееву Т.Ю.

3. Назначить ассистентом для проведения РКР в 9 классе по английскому языку учителя физической культуры Шапкова С.Г.

4. Утвердить список учащихся  9 класса согласно Приложению 1.

5. Организовать обработку результатов районной контрольной работы  и заполнение таблиц поэлементного анализа  согласно приказу отдела образования в день проведения контрольной работы и предоставить заполненные  таблицы в срок до 18.11.2013  в  бумажном варианте Шкляевой Е.Л, старшему методисту отдела образования и в электронном виде руководителю РМО учителей иностранно языка Бондаренко Л.И. на электронный адрес: lib2266@mail.ru.
6. Контроль  исполнения  настоящего  приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]E.I' Xomuenko

Приложение 1

к приказу № 01-04-123/4 от 11.11.13

Список учащихся 9 класса

1. Амелькин Василий Николаевич
2. Артёмеко Александра  Анатольевна
3. Гайков Дмитрий Александрович